1

2025 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ キ ュ リ オ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  丸 山  弘 毅

（コード番号：438A 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 C F O  野 上  健 一

T E L ： 0 3 - 6 2 7 2 - 3 9 2 4 （ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 10 月 24 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社普通株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う募集株式の発行、主要株主が保有する当

社株式の一部売出しおよびオーバーアロットメントによる売出しに伴う当社株式の一部貸出しに伴い、主

要株主の所有株式数および総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなった株主の概要①

氏 名 丸山 弘毅

住 所 東京都渋谷区

上場会社との関係 当社代表取締役

（２）主要株主に該当しなくなった株主の概要②

氏 名 来田 武則

住 所 東京都杉並区

上場会社との関係 当社取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）丸山 弘毅

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2025 年９月 19 日）

21,308 個

（2,130,800 株）
11.41％ 第４位

異 動 後

（2025 年 10 月 24 日）

19,289 個

（1,928,900 株）
9.47％ 第３位

2

（２）来田 武則

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2025 年９月 19 日）

21,316 個

（2,131,600 株）
11.42％ 第３位

異 動 後

（2025 年 10 月 24 日）

19,288 個

（1,928,800 株）
9.47％ 第４位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         ０株

2025 年９月 19 日現在の発行済株式総数                18,669,600 株

2025 年 10 月 24 日現在の発行済株式総数                20,369,600 株

２．丸山弘毅の異動後の議決権の数 （所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合は、

オーバーアロットメントによる株式売出しのために株式会社ＳＢＩ証券に対し、2025 年 11

月 27 日を期限として貸出した 743 個（74,300 株）を除いて算出しております。

３．来田武則の異動後の議決権の数 （所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合は、

オーバーアロットメントによる株式売出しのために株式会社ＳＢＩ証券に対し、2025 年 11

月 27 日を期限として貸出した 743 個（74,300 株）を除いて算出しております。

４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営体制および業績等への影響はありません。

以 上